BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC LÊN NGẠCH CÁN SỰ, CHUYÊN VIÊN VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG NĂM 2013

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 6935/TB-HĐTNN
	Hà Nội, ngày 26  tháng  9  năm 2013

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐIỂM PHÚC KHẢO BÀI THI KỲ THI
NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC LÊN NGẠCH CÁN SỰ,
CHUYÊN VIÊN VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG NĂM 2013

                     Kính gửi:
                            - Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc
                                   Trung ương;
                            - Các thí sinh có đơn đề nghị chấm phúc khảo.
Căn cứ kết quả chấm phúc khảo kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương năm 2013, Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương năm 2013 thông báo kết quả điểm phúc khảo bài thi của các công chức có đơn đề nghị phúc khảo theo danh sách kèm theo. Danh sách điểm chấm phúc khảo được đăng tải trên Website của Bộ Tư pháp và gửi bằng văn bản đến Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có thí sinh đề nghị chấm phúc khảo.

Đề nghị Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thông báo điểm chấm phúc khảo tới từng công chức có đơn phúc khảo bài thi thuộc phạm vi quản lý của mình để biết.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Chủ tịch Hội đồng thi (để b/c);
- Cổng TTĐT (để đưa tin);
- Các thành viên HĐTNN;

- Tổng cục THADS;
- Lưu: VT, Tổng cục THADS.
	TM. HỘI ĐỒNG THI

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Nguyễn Văn Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Mẫu)

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi:  Hội đồng Thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương ngành Thi hành án dân sự năm 2013
Tôi tên là:

Sinh ngày:

Số báo danh:

Đơn vị công tác:

Căn cứ Thông báo số ………/TB-HĐTNN ngày 04 tháng 9 năm 2013 của Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương ngành Thi hành án dân sự năm 2013 thông báo điểm thi nâng ngạch công chức, tôi có kết quả thi như sau:

1. Môn ………………………………………………: ................... điểm;

2. Môn …………………………………………………….............. điểm;
3. Môn ………………………………………………: ................... điểm;

4. Môn …………………………………………………….............. điểm;

Đối chiếu với bài thi và điểm thi của tôi, tôi thấy chưa thỏa mãn về điểm thi ở môn .........................................................................................

(hoặc lý do khác).

Vì vậy, tôi làm đơn này kính gửi Hội đồng thi nâng ngạch cho tôi được chấm phúc khảo đối với môn thi: ....................................................................
Rất mong nhận được sự xem xét, phúc khảo của Hội đồng thi nâng ngạch./.

.........., ngày         tháng          năm 2013

Người viết đơn

(ký tên và ghi rõ họ tên)

PAGE
2